
Bezirksverband Ostsachsen 2021/22

1. Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Weißenberg/Gröditz 9 7 2 0 96:41 +55 16:2
2 SV Stahl Krauschwitz 9 6 1 2 91:46 +45 13:5
3 TTC Hoyerswerda 9 6 0 3 67:70 -3 12:6
4 TTSV Kirschau/Sohland 9 5 1 3 80:59 +21 11:7
5 MSV Bautzen 04 II 9 5 1 3 69:67 +2 11:7
6 Post SV Görlitz II 9 5 1 3 66:71 -5 11:7
7 TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf 9 3 1 5 65:71 -6 7:11
8 SG Wiednitz/Heide 9 1 2 6 51:86 -35 4:14
9 SV Horken Kittlitz 9 1 1 7 52:84 -32 3:15

10 TTC Pulsnitz 69 II 9 0 2 7 48:90 -42 2:16
11 TTF Weißwasser zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.09.2021 15:00

17:00
TTC Hoyerswerda
TSV Weißenberg/Gröditz

TTSV Kirschau/Sohland
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf

9:7
11:4

Sa. 18.09.2021 14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

TTF Weißwasser
TTSV Kirschau/Sohland
SV Horken Kittlitz
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
Post SV Görlitz II

TTC Hoyerswerda
MSV Bautzen 04 II
TSV Weißenberg/Gröditz
SV Stahl Krauschwitz
SG Wiednitz/Heide

5:10
13:2
5:10
2:13
12:3

Sa. 25.09.2021 14:00
14:30
15:00
16:00
16:00

MSV Bautzen 04 II
TTC Pulsnitz 69 II
TTC Hoyerswerda
SV Stahl Krauschwitz
TSV Weißenberg/Gröditz

TTF Weißwasser
TTSV Kirschau/Sohland
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
SV Horken Kittlitz
Post SV Görlitz II

10:5
4:11
9:6
10:5
11:4

Sa. 09.10.2021 14:00
15:00
15:00
15:00

SV Horken Kittlitz
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
SG Wiednitz/Heide
Post SV Görlitz II

TTC Hoyerswerda
MSV Bautzen 04 II
TSV Weißenberg/Gröditz
SV Stahl Krauschwitz

6:9
6:9
3:12
2:13

Fr. 15.10.2021 19:00 TSV Weißenberg/Gröditz TTSV Kirschau/Sohland 12:3
Sa. 16.10.2021 14:00

14:00
15:00
15:00
16:00

SV Horken Kittlitz
TTSV Kirschau/Sohland
TTC Pulsnitz 69 II
TTC Hoyerswerda
SV Stahl Krauschwitz

MSV Bautzen 04 II
TTF Weißwasser
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
Post SV Görlitz II
SG Wiednitz/Heide

6:9
10:5
4:11
6:9
12:3

Sa. 23.10.2021 15:00
15:00
16:00

TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
TTC Pulsnitz 69 II
SV Stahl Krauschwitz

TTSV Kirschau/Sohland
Post SV Görlitz II
TTF Weißwasser

3:12
8:8
12:3

Sa. 30.10.2021 12:00
15:00
16:00
17:00

TTC Pulsnitz 69 II
SG Wiednitz/Heide
TTC Pulsnitz 69 II
TSV Weißenberg/Gröditz

SV Stahl Krauschwitz
TTC Hoyerswerda
TTF Weißwasser
SV Stahl Krauschwitz

5:10
5:10
11:4
8:8

Fr. 05.11.2021 19:00
19:30

SG Wiednitz/Heide
MSV Bautzen 04 II

SV Horken Kittlitz
Post SV Görlitz II

11:4
5:10
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Bezirksverband Ostsachsen 2021/22

1. Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.11.2021 14:00

14:00
15:00
18:30

TTF Weißwasser
TTSV Kirschau/Sohland
TTC Hoyerswerda
MSV Bautzen 04 II

TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
SV Horken Kittlitz
TSV Weißenberg/Gröditz
SG Wiednitz/Heide

5:10
8:8
3:12
10:5

Fr. 12.11.2021 19:00
19:30

Post SV Görlitz II
MSV Bautzen 04 II

TTSV Kirschau/Sohland
TTC Pulsnitz 69 II

9:7
11:4

Sa. 13.11.2021 14:00
15:00
16:00
17:00

SV Horken Kittlitz
SG Wiednitz/Heide
SV Stahl Krauschwitz
TSV Weißenberg/Gröditz

TTF Weißwasser
TTC Pulsnitz 69 II
TTC Hoyerswerda
MSV Bautzen 04 II

11:4
8:8
12:3
8:8

Sa. 12.03.2022 14:00 SV Horken Kittlitz TTC Pulsnitz 69 II 10:5
Sa. 26.03.2022 14:00

15:00
17:00

TTSV Kirschau/Sohland
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz

SG Wiednitz/Heide
SV Horken Kittlitz
TTC Pulsnitz 69 II

10:5
10:5
12:3

Sa. 02.04.2022 14:00 MSV Bautzen 04 II TTC Hoyerswerda 6:9
Sa. 09.04.2022 14:00

15:00
15:00
15:00

TTSV Kirschau/Sohland
TTC Hoyerswerda
Post SV Görlitz II
SG Wiednitz/Heide

SV Stahl Krauschwitz
TTC Pulsnitz 69 II
SV Horken Kittlitz
TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf

9:7
9:7
12:3
8:8

Sa. 23.04.2022 16:00 SV Stahl Krauschwitz MSV Bautzen 04 II 6:9
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